Güçlendirme ve Uyum (SEECO) Projesi kapsamında İpekyolu
Ajansına sunulan İpekyolu Spor Malzemeleri Üretim Merkezi
Mal Alım İşi alt hibe desteği alarak 14.05.2025 tarihinde
TF0B4920-İKA-2B-07 sözleşme numarası ile sözleşme
imzalanmıştır. Projenin toplam maliyeti olan € 136.000,00
(Yüz Otuz Altı Bin Euro’nun), € 93.862,00 (Doksan Üç Bin Sekiz
Yüz Altmış İki Euro’su) İpekiyolu Kalkınma Ajansı tarafından
hibe edilmiş olup, kalan € 38.338,00 (Otuz Sekiz Bin Üç Yüz
Otuz Sekiz Euro’nun) ise belediyemizce bu projenin adına
açılan hesaba aktarılması ve uygun görülmesinin kabulüne
katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.